重大项目中标通知书

浙江声学建设有限公司

经评标委员会评审及中标候选人公示，现确定贵单位中标。请收到本通知书30天内，到我

单位签订建设工程合同。

特此通知。

招标项目 葭沚街道白云山西路以北、永宁河以西地块建设项目（精装修工程）

备案登记号 台重大招备[2024] 052号 招标方式 公开招标

招标人 台州市椒江永诚置业有限公司

招标代理机构 台州市建设咨询有限公司

招标内容
招标人所提供的施工图纸所包含的建筑装饰、安装工程施工工程，具体内

容见招标人提供的工程量清单及编制说明。

建设规模

项目概况：本项目投资估算278465万元，工程概算 289085 万元，其中建
安工程造价79740万元，建设规模：总建筑面积186100平方米，其中地上
建筑面积123100平方，地下63000平方米，建设地点：位于台州市椒江区
葭沚街道白云山西路以北、永宁河以西地块。

中标人 浙江声学建设有限公司

项目负责人 楼成浩

中标价(元) 18750351元 质量标准 符合现行国家有关工程施工
验收规范和标准的合格要求

工期　 280个日历天

备注
项目负责人：楼成浩

证书号：浙1332006200705199

招标代理项目负责人：陈莉妮

　　　　招标代理（盖章）： 　　　　　　 招标人（盖章）： 监管部门（盖章）：

2025-01-27

		2025-01-27T16:57:39+0800
	location
	reason

		2025-01-27T16:59:51+0800
	location
	reason